
白石市医師会学術講演会のご案内

謹啓初夏の侯、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、

この度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。尽きましては、ご多用中

のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

日時： 2021年 7月 13日（火） 18:00~ 

場所：ベネシアンホテル白石蔵王

宮城県白石市旭町 1丁目 2-1 TEL0224-25-3111 

く製品説明＞ 18:00

SGLT2阻害剤「ルセフィ2.5mg ルセフィ 5mg」について

謹白

大正製薬株式会社

く特別講演＞ 18:30

【座長】公立刈田綜合病院内科副院長渡辺正先生

『実臨床下における

脂肪肝合併2型糖尿病の治療方針』

せいの内科クリニック 院 長清野弘明先生

＊「日本医師会生涯教育講座」として単位の認定を受けております。

カリキュラムコード 9医療清報 23体重増加・肥満 76糖尿病

＊当日はお弁当のご用意をしております。

共催： 白石市医師会／大正製薬株式会社


